
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득증대를 위한 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 7,050,855 6,980,992 69,863

국          1,029,688 1,024,823 4,865

기            937,103 933,297 3,806

분            225,851 155,851 70,000

도          1,098,123 1,093,926 4,197

시          3,760,090 3,773,095 △13,005

꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,819,789 6,756,282 63,507

국          1,029,688 1,024,823 4,865

기            937,103 933,297 3,806

분            225,851 155,851 70,000

도          1,098,123 1,093,926 4,197

시          3,529,024 3,548,385 △19,361

농업소득증대를 위한 기반조성 758,446 758,446 0

분            199,841 129,841 70,000

시            558,605 628,605 △70,000

농업인자녀 학자금 지원 430,000 430,000 0

분            199,841 129,841 70,000

시            230,159 300,159 △70,000

307 민간이전 430,000 430,000 0

분            199,841 129,841 70,000

시            230,159 300,159 △70,000

02 민간경상보조 430,000 430,000 0

  ◎농업인자녀 학자금 지원               430,000            430,000                0  430,000,000원

분            199,841 129,841 70,000

시            230,159 300,159 △70,000

우량농지보전 34,330 36,302 △1,972

기             28,830 30,802 △1,972

시              5,500 5,500 0

농지이용관리지원 28,830 30,802 △1,972

기             28,830 30,802 △1,972

101 인건비 26,858 28,830 △1,972

기             26,858 28,830 △1,972

04 기간제근로자등보수 26,858 28,830 △1,972

  ◎농지이용관리 지원                26,858             28,830          △1,972  26,858,000원

기             26,858 28,830 △1,972

농업전문인력양성 844,359 911,442 △67,083

국            153,459 182,742 △29,283

분             26,010 26,010 0

도            147,039 164,715 △17,676

시            517,851 537,975 △20,124

농업인 영유아 양육비 지원 153,192 241,566 △88,374

국             76,596 120,783 △44,187

도             30,638 48,314 △17,676

시             45,958 72,469 △26,511

307 민간이전 153,192 241,566 △88,374

국             76,596 120,783 △44,187
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             30,638 48,314 △17,676

시             45,958 72,469 △26,511

02 민간경상보조 153,192 241,566 △88,374

  ◎농업인 영유아 양육비 지원               153,192            241,566         △88,374  153,192,000원

국             76,596 120,783 △44,187

도             30,638 48,314 △17,676

시             45,958 72,469 △26,511

경관보전직불제 86,100 64,809 21,291

국             60,270 45,366 14,904

시             25,830 19,443 6,387

307 민간이전 86,100 64,809 21,291

국             60,270 45,366 14,904

시             25,830 19,443 6,387

02 민간경상보조 86,100 64,809 21,291

  ◎경관보전 직불제 사업                86,100             64,809           21,291  86,100,000원

국             60,270 45,366 14,904

시             25,830 19,443 6,387

가축방역 청정화 실현 1,482,863 1,422,678 60,185

국            497,629 483,481 14,148

기            179,475 163,880 15,595

도            467,065 460,270 6,795

시            338,694 315,047 23,647

공동방제단운영 266,488 250,128 16,360

기            133,244 125,064 8,180

도             66,622 62,532 4,090

시             66,622 62,532 4,090

206 재료비 60,820 55,728 5,092

기             30,410 27,864 2,546

도             15,205 13,932 1,273

시             15,205 13,932 1,273

01 재료비 60,820 55,728 5,092

  ◎공동방제단 재료비                60,820             55,728            5,092  60,820,000원

기             30,410 27,864 2,546

도             15,205 13,932 1,273

시             15,205 13,932 1,273

301 일반보상금 205,668 194,400 11,268

기            102,834 97,200 5,634

도             51,417 48,600 2,817

시             51,417 48,600 2,817

12 기타보상금 205,668 194,400 11,268

  ◎전국일제소독의 날 공동방제단 운영비
              205,668            194,400           11,268      205,668,000원

기            102,834 97,200 5,634

도             51,417 48,600 2,817

시             51,417 48,600 2,817

쇠고기 이력추적제 사업 78,262 62,733 15,529

기             46,231 38,816 7,415
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 청정화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,677 7,972 2,705

시             21,354 15,945 5,409

307 민간이전 78,262 62,733 15,529

기             46,231 38,816 7,415

도             10,677 7,972 2,705

시             21,354 15,945 5,409

02 민간경상보조 78,262 62,733 15,529

  ◎귀표 부착비 지원                64,062             47,834           16,228  64,062,000원

기             32,031 23,917 8,114

도             10,677 7,972 2,705

시             21,354 15,945 5,409

  ◎이력추적제 개체관리비 지원                14,200             14,899            △699  14,200,000원

기             14,200 14,899 △699

구제역 상시 접종비 지원 28,296 0 28,296

국             14,148 0 14,148

시             14,148 0 14,148

301 일반보상금 28,296 0 28,296

국             14,148 0 14,148

시             14,148 0 14,148

12 기타보상금 28,296 0 28,296

  ◎구제역 상시 접종비                28,296                  0           28,296  28,296,000원

국             14,148 0 14,148

시             14,148 0 14,148

축산경쟁력강화 3,699,791 3,627,414 72,377

국            378,600 358,600 20,000

기            728,798 738,615 △9,817

도            484,019 468,941 15,078

시          2,108,374 2,061,258 47,116

학교우유급식 지원 151,142 165,165 △14,023

기            105,798 115,615 △9,817

도             15,115 16,517 △1,402

시             30,229 33,033 △2,804

307 민간이전 151,142 165,165 △14,023

기            105,798 115,615 △9,817

도             15,115 16,517 △1,402

시             30,229 33,033 △2,804

02 민간경상보조 151,142 165,165 △14,023

  ◎학교우유급식 지원(2,002명)               151,142            165,165         △14,023  151,142,000원

기            105,798 115,615 △9,817

도             15,115 16,517 △1,402

시             30,229 33,033 △2,804

가축재해보험 지원 25,100 25,200 △100

도             10,000 10,100 △100

시             15,100 15,100 0

307 민간이전 25,100 25,200 △100

도             10,000 10,100 △100

시             15,100 15,100 0
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 25,100 25,200 △100

  ◎가축재해보험 지원                25,100             25,200            △100  25,100,000원

도             10,000 10,100 △100

시             15,100 15,100 0

조사료생산사업 사일리지 제조비 567,000 567,000 0

기            252,000 252,000 0

도             60,480 60,350 130

시            254,520 254,650 △130

402 민간자본이전 567,000 567,000 0

기            252,000 252,000 0

도             60,480 60,350 130

시            254,520 254,650 △130

01 민간자본보조 567,000 567,000 0

  ◎청보리등 사일리지 제조비 지원(7,000톤)
              567,000            567,000                0      567,000,000원

기            252,000 252,000 0

도             60,480 60,350 130

시            254,520 254,650 △130

가축방역장비지원 70,000 30,000 40,000

국             35,000 15,000 20,000

도             17,500 7,500 10,000

시             17,500 7,500 10,000

405 자산취득비 70,000 30,000 40,000

국             35,000 15,000 20,000

도             17,500 7,500 10,000

시             17,500 7,500 10,000

01 자산및물품취득비 70,000 30,000 40,000

  ◎소독장비 구입                40,000                  0           40,000  40,000,000원

국             20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

축산물 수출촉진 지원 40,000 22,000 18,000

도             16,000 8,800 7,200

시             24,000 13,200 10,800

307 민간이전 40,000 22,000 18,000

도             16,000 8,800 7,200

시             24,000 13,200 10,800

02 민간경상보조 40,000 22,000 18,000

  ◎축산물 수출촉진 지원                40,000             22,000           18,000  40,000,000원

도             16,000 8,800 7,200

시             24,000 13,200 10,800

한우브랜드 육성 174,500 144,500 30,000

402 민간자본이전 142,500 112,500 30,000

01 민간자본보조 142,500 112,500 30,000

  ◎코뚜레 사천한우 자동목걸이 지원
               42,500             12,500           30,000      42,500,000원
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한우지예 고급육 생산장려금 12,400 13,900 △1,500

도              6,200 6,950 △750

시              6,200 6,950 △750

307 민간이전 12,400 13,900 △1,500

도              6,200 6,950 △750

시              6,200 6,950 △750

02 민간경상보조 12,400 13,900 △1,500

  ◎한우지예 고급육 생산장려금                12,400             13,900          △1,500  12,400,000원

도              6,200 6,950 △750

시              6,200 6,950 △750

행정운영경비(농축산과)(기타/기타) 231,066 224,710 6,356

인력운영비 116,782 110,426 6,356

인력운영비 116,782 110,426 6,356

101 인건비 116,782 110,426 6,356

03 무기계약근로자보수 37,805 31,449 6,356

  ◎농지 전산관리(1명)                16,846             13,931            2,915

    ㅇ기본급                11,608              8,693            2,915

  ◎청사관리(1명)                20,959             17,518            3,441

    ㅇ기본급                14,373             10,932            3,441

  11,608,000원

  14,373,000원
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